深圳市晨光乳业有限公司
2021年度物流配送服务项目惠州KA配送重新招标中标候选人公示
深圳市晨光乳业有限公司2021年度物流配送服务项目惠州KA配送重新招标（招标编号ZB2021003（简）重)，已于2021年05月07日按规定程序进行了开标、评标，经评标专家根据招标文件的要求以及投标文件内容按综合评标法评审，现将中标结果公示如下：
	标段
	项目名称
	中标候选供应商
	中标金额
	备注

	二标段
	惠州KA配送
	惠州多顺供应链管理有限公司

按开标一览表明细报价执行（含增值税专票9%）

	深圳市吉祥冷鲜物流有限公司
	按开标一览表明细报价执行（含增值税专票9%）
	备选供应商，如第一名中标候选人放弃中标、拒不签约、或不能履行本项目合同要求，则招标人有权顺延第二名为合作服务商。

投标人如对评标结果有异议，可在中标候选人公示之日起三日内，以书面形式并加盖公司公章向深圳市晨光乳业有限公司提出，逾期将不再受理。
谨对参加本次开标的监督员、评委和投标人表示感谢！
联 系 人：  杨燕

联系方式： 13630037469
固定电话： 0755-27092472
联系地址：深圳市光明区光明街道华夏路48号深圳市晨光乳业有限公司
深圳市晨光乳业有限公司
采购室
2021年5月14日
 1 / 1